





        
        


    
        
            
                
                    
	
                    
                

	            
                    
                        					
                            
	                        
				            
				        

                    

                    
                        Aizmirsāt paroli?Reģistrācija.

                        

                    

                

		    


	    	
	    Trešdiena, 20. Marts  2024.
 

	      
	        
	            Kontakti
	            Skolas padome
	            Personāls
	            Sasniegumi
	        

		  

	    

	    
            	Jaunumi
	Par skolu
	Skolēniem
	Galerijas
	Projekti
	Interešuizglītība


        



		Aktuāla informācija
	Skolas iekšējās kārtība noteikumi
	Sporta zāles noslogojums
	Stundu laiki
	Konsultācijas
	Stundu saraksta izmaiņas 5.-12.klasēm
	Stundu saraksts 5.-12.klasēm
	Stundu saraksts 1.-2.klasēm
	Stundu saraksts 3.-4.klasēm
	Pag. dienas gr.1.-2.klašu laiki
	Pag. dienas gr.3.-4.klašu laiki
	Skolēnu Dome
	Skolēnu Domes reglaments
	Skolas dokumentācija


 

	



  Jautājums Jums! 

		
		

	

	

	
 
 

		 Ielādējam, lūdzu uzgaidiet.
  
		
			Jūrmalas Pumpuru vidusskolas mācību komplekti

			

	

	
	Izglītojamiem, kuri plāno studijas un profesionālo darbību medicīnas, farmācijas, veterinārijas, vides un uzturzinātnēs, mežzinātnēs un lauksaimniecības nozarēs.

 

Izglītojamiem, kuri plāno studijas un profesionālo darbību inženierzinātnēs: mašīnbūves, mehānikas, enerģētikas, elektronikas, elektrotehnikas, datu analītikas, programmēšanas un telekomunikāciju nozarēs.

 

Izglītojamiem, kuri plāno studijas un profesionālo darbību kultūras un radošo industriju nozarēs, interesē kultūra un māksla, arhitektūra, digitālais dizains un valodas.

 

Izglītojamiem, kuri plāno studijas un profesionālo darbību tiesībsargājošās un politikas jomās, drošības, glābšanas un militāros dienestos.

 



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 11 mēnešus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Centralizēto eksāmenu grafiks 9., 11., 12. klasēm 2022./2023.m.g.

			

	

	
	12. klašu centralizēto eksāmenu grafiks 2022./2023. m.g.



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 11 mēnešus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Centralizēto eksāmenu grafiks 2021./2022. mācību gadam.

			

	

	
	12. klašu centralizēto eksāmenu grafiks 2021./2022. m.g.



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 2 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Diagnosticējošo darbu un centralizēto eksāmenu grafiks 2020./2021. mācību gadam.

			

	

	
	12. klašu centralizēto eksāmenu grafiks 2020./2021. m.g.

9. klašu Diagnosticējošo (monitoringa) darbu grafiks 2020./2021. m.g.



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 3 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Talka Asaru Brāļu kapos

			

	

	
	
5.novembrī plānojas sakopšanas talka Asaru Brāļu kapos plkst 13.00



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 4 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Ieteicamais literatūras saraksts 2019./2020.m.g.

			

	

	
	Ieteicamās literatūras saraksts 5.klasei

A.Lindgrēne “Karlsons, kas dzīvo uz jumta” vai cita A.Lindgrēnes grāmata.

V.Belševica “Bille”. 

M.Rungulis “Kaķu ģenerālis: Šarlaks no Brīvības ielas meklē Herkulesu” vai cita M.Runguļa grāmata. 

E.Rauds “Naksitrallīši”. 

Grāmata pēc izvēles. 


Ieteicamās literatūras saraksts 6.klasei


Dž.Svifts “Gulivera ceļojumi”. 

D.Valjams “Gangsteromīte” vai T.Lolness “Dzīve uz naža asmens”. 

A.Brigadere “Maija un Paija”. 

M.Rungulis “Divdabis vai Stulbcepure” vai cita M.Runguļa grāmata. 

Grāmata pēc izvēles. 


Ieteicamās literatūras saraksts 7.klasei

M.Tvens “Toma Sojera piedzīvojumi” vai D.Defo “Robinsons Krūzo”, vai Roberts Lūiss Stīvensons “Bagātību sala”. 

Dž.Grišams “Teodors Būns – mazais advokāts” vai cita grāmata no šīs sērijas. 

J.Klīdzējs “Cilvēka bērns”. 

M.Rungulis “Sikspārnis” vai cita M.Runguļa grāmata. 

Grāmata pēc izvēles. 


Ieteicamās literatūras saraksts 8.klasei

A.Konans Doils “Bāskervilu suns” vai cita grāmata no sērijas par Šerloku Holmsu, vai kāds no A.Kristi detektīviem. 

G.Repše “Alvas kliedziens”. 

R.Ezera “Cilvēkam vajag suni”. 

A.Jundze “Kristofers un Ēnu ordenis”. 

Grāmata pēc izvēles. 


Ieteicamās literatūras saraksts 9.klasei

M.Rīds “Jātnieks bez galvas” vai A.Dimā “Grāfs Monte - Kristo”, vai cita A.Dimā grāmata. 

S.Kolinsa “Bada spēles” vai Dž.Grīns “Mūsu zvaigžņu vaina”. 

A.Pumpurs “Lāčplēsis”. 

I.Ziedonis “Tutepatās”. 

J.Joņevs “Jelgava 94” un/ vai R.Šepetis “Starp pelēkiem toņiem”. 

Grāmata pēc izvēles. 

Ieteicamās literatūras saraksts 10.klasei

M.Zālīte “Pieci pirksti” (jāizlasa uz septembra sākumu). 

E.Ādamsons “Sava ceļa gājējs”. 

R.Blaumanis un “Raudupiete” un “Pazudušais dēls”. 

K.Skalbes pasakas(3-4). 

I.Leimane “Vilkaču mantiniece”. 

I.Ezeriņa noveles (3-4). 

V.Šekspīrs “Romeo un Džuljeta”. 

Jaunākā latviešu autoru grāmata pēc izvēles. 


Ieteicamās literatūras saraksts 11.klasei

M.Zālīte “Paradīzes putni” (jāizlasa uz septembra sākumu). 
 
J.Rainis “Jāzeps un viņa brāļi” vai “Uguns un nakts” un  “Indulis un Ārija”. 

Brāļi Kaudzītes “Mērnieku laiki”. 

R.Blaumanis “Purva bridējs” ,“Indrāni”, “Salna pavasarī”. 

J.Jaunsudrabiņš “Aija”. 

A.Grīns “Dvēseļu putenis”. 

G.Merķelis “Latvieši”. 

Jaunākā latviešu autoru grāmata pēc izvēles. 



Ieteicamās literatūras saraksts 12.klasei

M.Bērziņš “Svina garša”(jāizlasa uz septembra sākumu). 

Dž. Orvels “Dzīvnieku ferma”. 

R.Ezera “Aka”. 

G.Priede “Zilā” vai L.Stumbre “Spalvas”. 

I.Ziedoņa vai O.Vācieša dzejoļu krājums pēc izvēles. 

Ikstena “Dzīves svinēšana” vai “Mātes piens”, vai cita N.Ikstenas grāmata. 

G.Repše “Bogene”. 





	
		
			Rakstu publicēja Andris, 4 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			2018./19.mācību gada Valsts pārbaudījumu grafiks

			

	

	
	   	   Pārbaudījumu grafiks 

      
      




	
		
			Rakstu publicēja Andris, 5 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Jūrmalas Jauniešu dome

			

	

	
	

6.novembrī Jūrmalas pilsētas domē norisinājās Jūrmalas Jauniešu domes jaunās vadības vēlēšanas, kurās pārliecinoši uzvarēja mūsu skolas 10.a klases skolniece un Pumpuru vidusskolas skolēnu domes vadītāja Elīza Aleksandra Grenenberga – Grīnberga.

Jaunais sastāvs ir motivācijas un apņēmības pilni kļūt par spēcīgu tiltu starp Jūrmalas jauniešiem un Jūrmalas Domi - aizstāvēt Jūrmalas jauniešu intereses un radīt jaunas iespējas Jūrmalas jauniešu ikdienas dzīves uzlabošanai visā Jūrmalas garumā. Lai to panāktu, JJD savā pulkā aicina pievienoties jaunus dalībniekus! Izrādi interesi un esi viens no tiem foršajiem, aktīvajiem - tiem, kuri ietekmē un iedvesmo!

Vēlēšanu rezultāti:

JJD priekšsēdētāja: Elīza Aleksandra Grenenberga-Grīnberga

JJD priekšsēdētāja vietnieks: Eduards Ezers

JJD protokolētāja: Anastasija Veselkova

 



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 5 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Olimpiskā diena

			

	

	
	Mācību gada sākums iezīmējas ar sportiskām aktivitātēm, kad ne tikai visi Pumpuru vidusskolas skolēni, bet visi    Latvijas skolu skolēni ir aicināti aktīvi līdzdarboties Latvijas Olimpiskās komitejas organizētajā pasākumā Olimpiskā        diena.
3.-4.klašu komanda (Enija Viņķe, Marija Zaļuma, Elīna Blumberga, Karīna Baranovska, Ance Āboliņa, Pēteris Liepa,    Haiko Butans, Kārlis Zonenbergs, Valters Vīgants, Roberts Pumpurs, Eduards Zivitiņš) ieguva 3.vietu "Stafetē ar    pildbumbu" un 3.vietu "Sporto svaigā gaisā." Enija Viņķe un Karīna Baranovska ieguva 3. vietu "Zibens bumbā" un arī    3.vietu šajā pašā disciplīnā ieguva Haiko Butans un Valters Vīgants.
5.-6.klašu komanda (Līva Bērze, Luīze Bērziņa, Loreta Landsbergs, Samanta Biete, Elza Šipkova, Helēna Tūliša,    Matīss Spunde, Arza Butans, Kristaps Štālmanis, Mareks Bagajevs, Adrians Jaudzems, Krists Leimanis) ieguva    2.vietu pretstafetē, 2.vietu "stafetē ar pildbumbu" un 1.vietu "Sporto svaigā gaisā." Savukārt, Helēna Tūliša ieguva    3.vietu "Kurš veiklāks."
7.-9.klašu komanda (Krista Kļaviņa, Evelīna Moisejeva, Natālija Zacmane, Paula Pētersone, Liliāna Ciekure, Ieva    Korzāne, Mārci Sarmulis, Roberts Frīdenbergs, Armands Lore, Ēriks Osis, Emīls Bekmanis, Artūrs Lindemanis)    ieguva 1.vietu "stafetē ar pildbumbu." Roberts Frīdenbergs ieguva 3.vietu "Kurš veiklāks," bet Artūrs Lindemanis un    Emīls Bekmanis ieguva 1.vietu "Zibens bumbā."
10.-12.klašu komanda (Sandija Bērziņa, Rēzija Zālīte, Viktorija Zolotņikova, Nikola Ozola, Ieva Pauliņa, Arvis    Roķis, Ričards Pusbarnieks, Didzis Dudzinskis, Edgars Fecers, Reinis Strazdiņš, Reinis Paulis) ieguva 2.vietu    pretstafetē, 1.vietu "Stafetē ar pildbumbu," 3.vietu "Sporto svaigā gaisā." Nikola Ozola ieguva 1.vietu "Kurš    veiklāks," Ričards Pusbarnieks un Didzis DUdzinskis ieguva 1.vietu "Zibens bumbā," bet Nikola Ozola un Ieva Pauniņā    "Zibens bumbā" ieguva 3.vietu.
Attēli no pasāuma


	
		
			Rakstu publicēja Andris, 6 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	



			Sākas diagnosticējošo pārbaudes darbu laiks!

			

	

	
	
Sākas diagnosticējošo pārbaudes darbu laiks!

16.februārī dabaszinātnes 9.klasei

21.februārī matemātika 9.klasēm

22.februārī latviešu valoda 6.klasēm

23.februārī latviešu valoda 3.klasēm

28.februārī matemātika 6.klasēm

1.martā matemātika 3.klasēm

7. martā dabaszinības 6.klasēm



Veiksmi diagnosticējošos darbos!



	
		
			Rakstu publicēja Andris, 7 gadus atpakaļ. Rakstam ir 0 komentāri.
		

		
			Pievienot komentāru.
		

	








        
        
        
            
                Visas tiesības paturētas.
                Piekļūstamības paziņojums
                Izvērtējuma protokols

                2012 - 2024 © Pumpuru vidusskola.

            

        

    
